



ID: 7310125

Documento assinado eletronicamente por AFONSO GOMES DE OLIVEIRA REGO Mat. 964218-8 em 27/11/2024 às 17:46:48.

				AGÊNCIA DE LICITAÇÕES CONTRATOS E CONVÊNIOS DE MACEIO								ID: 125001360632024	
RESULTADO DA COTAÇÃO Processo N.:				125001360632024									
Objeto:				Registro de Preços para futura e eventual aquisição de Gêneros Alimentícios (Granja e suplementos) - Fracassados do PE 37/2024 e PE 86/2024 (processos administrativos nº 12500.4745/2024 e 12500.099019/2024)									
				Banco de Preço (Parâmetro II da IN 65/2021) / Pannel de preços / Fonte de preços / Sites / Mídias Especializadas.							VALOR MÉDIO		
ITEM	DESCRIÇÃO	Unidade	Quantidade	VALOR UNITÁRIO / VALOR TOTAL									
	PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA PARA ME'S E EPP'S			100%									
1	Proteína da clara do ovo, albumina. Sem sabor	500g	74	R\$60,00	R\$4.440,00	R\$70,20	R\$5.194,80	R\$76,70	R\$5.675,80	R\$68,97	R\$5.103,78		
	COTA PRINCIPAL (AMPLA PARTICIPAÇÃO)			96%									
2	Ovos de galinha, tipo jumbo de primeira qualidade, tamanho uniforme, embalagem adequada pro acondicionamento do produto, isenta de corpos estranhos, aderidos à superfície externa, rótulo, contendo data de Validade, peso e temperatura de estocagem, inspecionado pelo MAPA (Ministério da Agricultura), que tenha SIF (Serviço de Inspeção Federal). O produto deverá apresentar validade mínima de 10 (Dez) dias, da entrega. Bandeja com 30 unidades, de aproximadamente (55 a 60g) cada	Bandeja 30 Und	54720	R\$23,90	R\$1.307.808,00	R\$22,50	R\$1.231.200,00	R\$19,00	R\$1.039.680,00	R\$21,80	R\$1.192.896,00		
	COTA RESERVADA (PARTICIPAÇÃO ME E EPP)			4%									
3	Ovos de galinha, tipo jumbo de primeira qualidade, tamanho uniforme, embalagem adequada pro acondicionamento do produto, isenta de corpos estranhos, aderidos à superfície externa, rótulo, contendo data de Validade, peso e temperatura de estocagem, inspecionado pelo MAPA (Ministério da Agricultura), que tenha SIF (Serviço de Inspeção Federal). O produto deverá apresentar validade mínima de 10 (Dez) dias, da entrega. Bandeja com 30 unidades, de aproximadamente (55 a 60g) cada	Bandeja 30 Und	2280	R\$23,90	R\$54.492,00	R\$22,50	R\$51.300,00	R\$19,00	R\$43.320,00	R\$21,80	R\$49.704,00		
Preços Médios Globais / Valores de Referência										R\$1.247.703,78			
Declaramos que a pesquisa de preço foi com base na IN Nº 65/2021 – MP.													
NECESSÁRIO VERIFICAR AS CONSIDERAÇÕES A ESTE RESULTADO													
Maceió, 27 de Novembro de 2024.													
Afonso Gomes de Oliveira Rego Assessor - Setor de Compras Matrícula: 09554713-0-1													